Powstała  różnica  w  sporządzonym bilansie  połączeniowym  odniesiona  została  na  wartość
majątku trwałego oraz po pomniejszeniu o rezerwę na podatek odroczony na kapitał zapasowy
Spółki. Podstawę utworzenia rezerwy stanowi Międzynarodowy Standard Rachunkowości Nr
12 „Podatek dochodowy”.

Forma i zakres prezentacji jest zgodny z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 22 grudnia
1998  roku  w  sprawie  szczegółowych  warunków,  jakim  powinien  odpowiadać  prospekt
emisyjny.

Przyjęte  przez emitenta zasady i  metody rachunkowości w zakresie  ujmowania i  prezentacji
skutków  finansowych  łączenia  spółek  są  zgodne  z  Międzynarodowym  Standardem
Rachunkowości MSR Nr 22.

Gdańsk, dnia 15.09.2000 r.

„REWIT” Księgowi i Biegli Rewidenci Sp. z o.o.
Gdańsk, ul. Arkońska 3

Podmiot uprawniony do badania sprawozdań
 finansowych wpisany na listę prowadzoną

przez KIBR pod numerem 101

Włodzimierz Kusiak Lucyna Witek

Biegły Rewident Biegły Rewident
Nr ewid.  7817/6379 Prezes Zarządu

38

Łączne sprawozdanie finansowe pro forma PPH "KOMPAP" SA SBH "ARNO" SA SBH "ARNO" SA SBH "ARNO" SA ZBIORCZY Korekty

30.06.2000 30.06.2000 Doprowadzenie SBH "ARNO"
SA do wartości godziwej

Wartość godziwa SBH "ARNO" SA na 30.06.2000 r. Punkty Bilans skonsolidowany

A. Majątek trwały 21 260 6 232 3 153 9 385 30 645 30 645

I. Wartości niematerialne i prawne 465 0 465 465

II. Rzeczowy majątek trwały 20 269 6 232 3 153 9 385 29 654 1, 2 29 654

III. Finansowy majątek trwały 16 0 16 16

IV. Należności długoterminowe 510 0 510 510

B. Majątek obrotowy 22 470 7 137 0 7 137 29 607 29 607

I. Zapasy 10 164 1 183 1 183 11 347 11 347

II. Należności i roszczenia 11 647 5 713 5 713 17 360 17 360

III. Papiery wartościowe przeznaczone do obrotu 0 0

IV. Środki pieniężne 659 241 241 900 900

C. Rozliczenia międzyokresowe 594 60 0 60 654 654

SUMA AKTYWÓW 44 324 13 429 3 153 16 582 60 906 0 60 906

A. Kapitał własny 23 278 4 570 2 270 6 840 30 118 -1 014 29 104

I. Kapitał akcyjny (zakładowy) 1 968 391 391 2 359 449 3 2 808

II. Należne wpłaty na poczet kapitału (wielkość ujemna) 0 0 0

III. Kapitał (fundusz) zapasowy 15 900 0 2 270 843 18 170 2 716 2, 4 20 886

IV. Kapitał (fundusz) rezerwowy z aktualizacji wyceny 277 1 1 278 -1 5 277

V. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe 5 863 425 425 6 288 -425 6 5 863

VI. Różnice kursowe z konsolidacji 0 0 0

VII. Nie podzielony wynik z lat ubiegłych 0 5 582 5 582 5 582 -5 582 7 0

VIII. Wynik finansowy netto roku obrotowego -730 -1 829 -1 829 -2 559 1 829 8 -730

B. Rezerwa kapitałowa z konsolidacji 0 0 0 1 014 9 1 014

C. Rezerwy 0 0 883 883 883 2 883

D. Zobowiązania 17 813 8 772 0 8 772 26 585 0 26 585

I. Zobowiązania długoterminowe 2 250 384 384 2 634 2 634

II. Zobowiązania krótkoterminowe 15 563 8 388 8 388 23 951 23 951

E. Rozliczenia międzyokresowe i przychody przyszłych
okresów

3 233 87 0 87 3 320 3 320

SUMA PASYWÓW 44 324 13 429 3 153 16 582 60 906 0 60 906

Wartość księgowa netto (w tys. zł) 23 278 4 570 6 840 29 104
Liczba akcji 1 640 000 3 912 3 912 2 340 248
Wartość księgowa netto na jedną akcję (w zł)   14,19   1 168,20   1 748,51   12,44

39

ROZDZIAŁ V. ZAŁĄCZNIKI

1. Lista Punktów Obsługi Klienta Beskidzkiego Domu Maklerskiego S.A.

Bielsko-Biała, ul. Stojałowskiego 27, tel. (033) 812-84-41, tel./fax (033) 812-84-42

Bytom, ul. Rycerska 11 , tel. (032) 282-52-65, tel./fax (032) 282-83-39

Cieszyn, ul. Górna 24, tel. (033) 852-52-66, fax (033) 851-50-01

Częstochowa, Al. N.M.P 29, tel. (034) 365-67-60, fax (034) 365-44-80